
Well_seatГаз-патрон — механизм, 
осуществляющий регулировку 
сиденья по высоте и обеспечи-
вающий амортизацию сиденья

5
max

производство  Италия-Россия

материал  искусственная кожа

задняя часть спинки  пластик

цвет  черный

база  хромированная

93

41/54

49

45/55

93

41/54

49

45/55

92-104

41/54

49

45/55

на заказ*

* срок поставки на заказ — 3 неделина заказ*

вариант SOFT 
на заказ*


